
鋰電池DLM481 / DLM539
充電式手推草坪修剪機

防塵防水滴 串聯兩顆18V電池 得到最大36V力量

480 mm (18-7/8")
DLM481 附自走

530 mm (21")
DLM539 附自走

4合1(切割/收集/覆蓋/後排放)

1充電使用時間 (6.0Ahx2)
約 28分鐘
約 23分鐘

推式
自走式 

1充電使用時間 (6.0Ah)
約 25分鐘
約 22分鐘

推式
自走式 

1充電使用時間 (6.0Ahx2)
約 25分鐘
約 22分鐘

推式
自走式 
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充電式手推草坪修剪機

煞車

DLM481Z 480 mm (18-7/8") / DLM539Z 530 mm (21")

標配：刀片、覆蓋塞

修剪寬度
割草高度
集草容量
回轉速
行進速度
尺寸 (長 x寬 x高 ) 操作期間
重量

DLM481
480 mm
20-100 mm
62 L
3,100 rpm
2.5 - 5.0 km/h
1,690-1,740 x 530 x 930-1,060 mm
27.1 - 29.3 kg

DLM539
530 mm
20-100 mm
70 L
3,000 rpm
2.5 - 5.0 km/h
1,810-1,870 x 580 x 920-1,040 mm
27.9 - 30.4 kg

※ Z 為單機不附電池與充電器
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防塵防水滴

緩啟動

圖片：DLM539

適用配件
刀刃 480mm
191V97-3
適用型號：DLM481

刀刃 530mm
191V96-5
適用型號：DLM539

免工具可折疊手柄

加大前後輪
便於在泥濘或顛簸的院子行駛

主電源按鈕 自走速度調節桿
2.5-5.0 km/h

自走功能開關桿

後側 前側

切割寬度
DLM481 / 480mm
DLM539 / 530mm

草量指示器

空的
滿的

❶ 後輪Ø230mm
❷ 前輪 Ø180mm

❶
❷

調節修剪高度
10個位置可調整
20-100mm

塑膠殼
輕巧設計

高低 2 段調整

防水等級IPX4

刀片的設計使安裝時向修剪機前側傾
斜以防止雙重切割，減少電流消耗

修剪機底部
可水沖

切割範圍(BL1860Bx2)

800m2  約 242 坪

650m2  約 196 坪
700m2  約 211 坪

推式

自走式

DLM481
DLM539

DLM481
DLM539

可折疊垂直收納


